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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE

VEND’_IM
Nr. // ,daté 239 . ©7.2020

Pér
“Dhénien me qira té sipérfaqes pyjore prej 1.037 ha pér qéllime pushime arkétimi

Késhillit Bashkiak Vau Dejés né mbledhjen e tij t&é datés /3§ . € 2.2020,me propozim t& kryetarit t&
Bashkisé ,mbéshtetur né nenin 9 pika 1.2, nenin 27 pika 5, nenin 54 shkronja “e”, neni 18 pika 2 té
ligjit nr. 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, neni 19 pika 1, e ligjit nr. 9385 date
04.05.2005 “Pér fondin pyjor* i ndryshuar”, pika 49 ¢ VKM nr. 433 daté& 08.06.2016, “Pér transferimin
né pronési té bashkive t& pyjeve dhe kullotave publike, sipas listés s¢ inventareve, dhe aktualisht né
administrim t& Ministrisé s¢ Mjedisit e t& ish komunave/bashkive” pika 3 ;4 t¢ Udhézimit nr. 1, daté
09.06.7.2016 té Ministrit t&¢ Mjedisit “Pér Rregullat e procedurat e kérkimit t& shqyrtimit e t€ miratimit
t¢ kérkesave pér dhénien né pérdorim té fondit pyjor dhe kullosor publik” me shumice t& cilésuar t&

votave,
VENDOSI

1. Dhénien me Qira( pérdorim) me afat 5 vjecar pér qéllime pushimi arketimi té sipérfaqes
pyjore né total prej 1.037 ha né ekonomine pyjore Gomsiqe,nga e cila n¢ ngastrén nr.12/b
njé siperfaqge prej 0.5816 ha dhe né ngastren nr.13 me siperfaqe 0.4554 ha.

2. Afati i rinovimit té kontrates té jeté S(pese) vjet
3. Vlera e dhénies me qira vjetore té jeté sipas studimit tekniko-ekonomik bashkélidhur, sipas
VKM, Nr. 1064, dt. 22.12.2010 “Pér pércaktimin e tarifave né sektorin e pyjeve dhe kullotave™.

4. Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55 t& ligjit 139/2015 dt 17.12.2015 “Per veteqeverisjen

vendore”,i ndryshuar.
5. Ky vendim u shpall sotmedt 0Z .03 2020
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